


Nový. Svěží. Skvělý. Módní. Mezinárodní.
Individuální. Jedinečný. Dynamický. Kosmopolitní.
TRINITY haircare vstupuje na mezinárodní mola

se zcela novou stylingovou řadou:
re:LOAD

Přichází k vám z 9 nejslavnějších hlavních měst módy 
na světě,

s jasným zaměrěním na jednotlivé účesy
a představuje nejlepší stylingové produkty

a přípravky na finální úpravu.

Ať už jste na pódiu, mimo pódia
nebo v zákulisí, se stylingem re:LOAD

jste vždy na HLAVNÍM PÓDIU VAŠEHO salonu!

Přinášíme nejslavnější 
módní mola na světě do VAŠEHO salonu,

 abyste byli připraveni tvořit SVÉ vlastní účesy 
 a předvádět SVÉ stylingové umění.



Stylingová řada re:LOAD nabízí celé portfolio
stylingových produktů a přípravků na finální úpravu účesu

 vytvořených a navržených v laboratořích TRINITY haircare pro použití
na všech  hlavních pódiích a přehlídkových molech po celém světě…

ale především ve VAŠEM partnerském salonu TRINITY haircare

PRVOTŘÍDNÍ STYL
VYSOKÁ KVALITA
HODNĚ ENERGIE

3 fráze – 1 značka – 25 stylingových produktů a přípravků
 na finální úpravu účesu pro VÁŠ salon.

9 hlavních měst módy – 9 modelek 
27 individuálních stylů účesu.



ZMĚŇTE  AMSTERDAMSKÉ  KANÁLY 

                     NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



P Ř I R O Z E N É Z P E V N Ě N Í

C U R L 
M O U S S E

střední lesk, přirozené zpevnění

V O L U M E 
P O W D E R

mmatný efekt, přirozené zpevnění

V O L U M E 
D U S T

mmatný efekt, přirozené zpevnění

re:LOAD pro kadeře s objemem, jedi-
nečnou pružností a zářivým leskem. 
Poskytuje dlouhotrvající a silné 
zvlnění vlasů, panthenol chrání 
zejména ztrvalené a přirozeně 
kudrnaté vlasy.
Vytvořte okouzlující, velké a výrazné 
lokny opakovaným vrstvením CURL 
MOUSSE. Díky výživnému složení 
pěna vytvoří dechberoucí objem             
a přirozeně zpevní účes, aniž by 
zatížila vlasy. Bez sulfátů. Bez 
parabenů. Netestováno na zvířatech.

300 ml    (Art. 33339)

re:LOAD pro texturu vašeho účesu. 
Dodává texturu a více objemu         
od kořínků, zejména jemným vlasům. 
S matným efektem pro přirozený pocit 
a definovaný vzhled.
Jemně a v dostatečném množství 
nasypte na kořínky vlasů, zapracujte, 
a  ob jemový  p rášek  VOLUME 
POWDER se změní na zpevňující 
produkt s přirozenou, ale dlouho-
dobou fixací. Vytváří okamžitý objem 
a je vhodný pro všechny typy vlasů. 
Bez sulfátů. Bez parabenů. Netesto-
váno na zvířatech.

10 g    (Art. 33342)

re:LOAD pro texturu vašeho účesu.         
S matným efektem pro přirozený pocit 
a definovaný vzhled.
Ultramoderní technologie umožňuje 
rozprašovat VOLUME DUST nad 
vlasy jako čistý hvězdný prach. Velmi 
jemná aplikace zaručuje nejvyšší 
preciznost a je mimořádně vhodná na 
jemné vlasy, které potřebují okamžitý 
objem. Aplikujte prášek ke kořínkům 
vlasů, kde se změní na zpevňující 
produkt s přirozenou, ale dlouho-
dobou fixací. Bez sulfátů. Bez 
parabenů. Netestováno na zvířatech.

5 g    (Art. 33341)



ZMĚŇTE  ULICE  BERLÍNA 

                    NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



P A S T E
stylingová pasta 

se středním leskem 
a přirozeným zpevněním

P O M A D E
vysokolesklá stylingová pomáda 

s přirozeným zpevněním

S P R A Y
střední lesk, 

přirozené zpevnění

P Ř I R O Z E N É  Z P E V N Ě N Í

re:LOAD pro definici vašeho účesu. 
Dodává  vlasům tvar a strukturu s při-
rozeným zpevněním a zářivým les-
kem.
PASTE umožňuje vytvářet volné, 
nedbalé účesy s přirozeným náde-
chem. Flexibilní zpevnění vytváří 
definici účesu a zároveň vlasům 
umožňuje přirozený pohyb. Účes si 
zachová svou formu i ve vlhkém 
prostředí. Bez sulfátů. Bez parabenů. 
Netestováno na zvířatech.

100 ml    (Art. 33338)

re:LOAD pro pohyb vašeho účesu. 
Kontroluje každý typ vlasů s přiro-   
zeným zpevněním a extra leskem.
POMADE je dokonalý produkt pro 
kudrnaté vlasy a zároveň nabízí 
moderní a flexibilní alternativu úpra-
vy účesu pro všechny ostatní typy 
vlasů. to jedinečná pomáda se 
zvlhčujícími molekulami dodává 
klasický vzhled. Bez sulfátů. Bez 
parabenů. Netestováno na zvířatech.

100 ml    (Art. 33340)

re:LOAD pro stylový účes s přiroze-
ným zpevněním a zářivým leskem. 
Lehká receptura nezanechává ve 
vlasech žádné zbytky. 
Modelující SPRAY poskytuje flexi-
bilní zpevnění, které zachovává 
přirozený pohyb vašeho účesu. 
Rychle schne bez zanechání pocitu 
lepkavých vlasů. Dá se snadno vyče-
sat. Bez sulfátů. Bez parabenů. 
Netestováno na zvířatech.

 100 ml    (Art. 33335)
300 ml    (Art. 33336)
500 ml    (Art. 33337)







ZMĚŇTE  VYHLÍDKOVÉ  KOLO  LONDON  EYE 

                         NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



S T Ř E D N Í  Z P E V N Ě N Í

P A S T E
středně lesklá stylingová pasta 

se středním zpevněním

M U D
matný stylingový krém 
se středním zpevněním

G E L
vysoký lesk, střední zpevnění

re:LOAD pro definici účesu pomocí 
snadno použitelné stylingové pasty             
s  př i rozeným leskem.  Vhodná                 
na všechny typy vlasů.
PASTE poskytuje strědní zpevnění, 
vynikající flexibilitu a přirozený lesk. 
Dodává objem a je dokonalým 
pomocníkem pro vytváření účesů          
s osobitým stylem. S obsahem bambu-
sového extraktu a pšeničného pro-
teinu. Bez sulfátů. Bez parabenů. 
Netestováno na zvířatech.

100 ml    (Art. 33331)

re:LOAD pro tvar vašeho účesu. 
Střední fixace a matný efekt pro 
jemné linie účesu.
MUD dodává silné, flexibilní zpev-
nění a přirozený vzhled. Obsahuje 
složky jako bambusový extrakt                
a přírodní včelí  vosk, o nichž                 
je známo, že uzamykají vlhkost                 
ve vlasech a také pomáhají před-
chádzet jejich lámání. Obzvláště 
vhodné pro krátké vlasy. Bez sulfátů. 
Bez parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

100 ml    (Art. 33328)

re:LOAD pro tvar vašeho účesu. Silná 
fixace a extra lesk pro výrazný styl.
GEL je jedinečný produkt na dlouho-
dobou fixaci s bambusovým extrak-
tem a provitaminem B . Receptura bez 5

obsahu alkoholu dodává vlasům 
dokonalý lesk a díky nízké hodnotě 
pH zabraňuje vysoušení pokožky 
hlavy. Bez sulfátů. Bez parabenů. 
Netestováno na zvířatech.

100 ml    (Art. 33332)



ZMĚŇTE   RUDÉ  NÁMĚSTÍ V MOSKVĚ

                   NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



G L O S S
S P R A Y

F O R M I N G 
L O T I O N

M O U S S E
střední lesk, 

střední zpevnění

C U R L
C R E A M

S T Ř E D N Í Z P E V N Ě N Í

re:LOAD pro účes s pevnou fi-
xací,výrazným objemem a zá-
řivým leskem. Panthenol chrání 
všechny typy vlasů.
Vytvořte okouzlující objem 
opakovaným vrstvením pěny 
M O U S S E .  D í k y  l e h k é m u 
výživnému složení dodává 
výj imečný objem a s i l né 
zpevnění účesu bez zatížení 
v l a s ů .  B e z  s u l f á t ů .  B e z 
parabenů. Netestováno na 
zvířatech.                   

300 ml    (Art. 33330)

re:LOAD pro účes s přirozeným 
zpevněním a okouzlujícím 
l eskem .  Vyh lazu je  v lasy                  
a zlepšuje jejich upravitelnost.
GLOSS SPRAY dodává zářivý 
a dlouhotrvající  lesk bez 
nadměrného zatížení vlasů. 
M á s l o  z e  s e m e n  p a l m y 
m u r u m u r u  c h r á n í  v l a s y                
a uzamyká v nich vlhkost. Pro 
dokonale upravený účes s po-
citem dodatečně vyživených 
v l a s ů .  B e z  s u l f á t ů .  B e z 
parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

100 ml    (Art. 33333)

re:LOAD pro účes s elastickým 
zpevněním a zářivým leskem. 
Ideální k použití před féno-
váním nebo žehlením vlasů.
FORMING LOTION dodává 
pružnost, chrání vlasy před tep-
lem, UV zářením a volnými radi-
kály. Vyhlazující receptura je 
obohacena o keratin a kreatin. 
Dá se snadno vyčesat. Bez 
s u l f á t ů .  B e z  p a r a b e n ů . 
Netestováno na zvířatech.

200 ml    (Art. 33334)

re:LOAD pro okouzlující vlny                
s objemem, pružností a silným 
leskem. Krém se neoplachuje             
a má antistatický účinek.
CURL CREAM dodává dlou-
hotrvající a výrazné lokny                 
a chrání ztrvalené a přirozeně 
zvlněné vlasy. Speciální re-
ceptura poskytuje kudrnatým 
vlasům ideální rovnováhu mezi 
pevností a pružností, zatímco 
vlasy vyživuje a dodává jim 
potřebnou vlhkost. Bez sulfátů. 
Bez parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

100 ml    (Art. 33329)

vysoký lesk, střední zpevnění vysoký lesk, střední zpevnění střední lesk, střední zpevnění







ZMĚŇTE  PAŘÍŽSKOU  ULICI  CHAMPS-ÉLYSÉES 

NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



S I L N É  Z P E V N Ě N Í

S P R A Y G E L F I B E R

re:LOAD pro účes se silnou fixací         
a zářivým leskem. Lehká receptura 
nezanechává ve vlasech žádné 
zbytky. 
SPRAY poskytuje intenzivní a dlou-
hotrvající zpevnění, které dokonale 
odolává vlhkosti a udržuje tak váš 
účes neustále bezchybný. Rychle 
schne bez zanechání pocitu lepka-
vých vlasů. Dá se snadno vyčesat. 
B e z  s u l f á t ů .  B e z  p a r a b e n ů . 
Netestováno na zvířatech.

 100 ml    (Art. 33346)
300 ml    (Art. 33347)
500 ml    (Art. 33348)

re:LOAD pro tvar vašeho účesu. Silná 
fixace a extra lesk pro uhlazený 
vzhled.
Modelovací GEL je rozpustný ve vo-
dě  a  dodává  vašemu  účesu 
m a x i m á l n í  o b j e m  a  v ý r a z n ě 
definovanou texturu. Receptura bez 
obsahu alkoholu poskytuje vlasům 
dokonalý lesk, panthenol předchází 
vysušování pokožky hlavy. Bez 
sulfátů. Bez parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

100 ml    (Art. 33351)

re:LOAD pro texturu vašeho účesu. 
Silná fixace a střední lesk pro při-
rozený vzhled.
FIBER definuje a dodává vlasům 
objem, zatímco zůstávají dosta-
tečně pružné na to, abyste kdykoliv             
v případě potřeby mohl i  účes 
přestylizovat. Flexibilní zpevnění 
vytváří definici účesu a zároveň 
umožňuje vlasům přirozený pohyb. 
Objevte svůj dokonalý styl bez pocitu 
vázanosti. Bez sulfátů. Bez parabenů. 
Netestováno na zvířatech.

100 ml    (Art. 33345)

střední lesk, 
silné zpevnění

extra lesklý stylingový gel 
se silným zpevněním

střední lesk, 
silné zpevnění



ZMĚŇTE  ŠANGHAJSKÉ  NÁBŘEŽÍ  BUND

                    NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



S I L N É Z P E V N Ě N Í 

P O M A D E
vysokolesklá stylingová pomáda 

se silným zpevněním

G E L 
S P R A Y

vysoký lesk, silné zpevnění

M U D
matný stylingový krém 
se silným zpevněním

re:LOAD pro účes se silnou fixací          
a zářivým leskem. Lehká receptura 
nezanechává ve vlasech žádné 
zbytky.
GEL SPRAY poskytuje dlouhotrvající 
zpevnění bez použití aerosolů. Rychle 
schne a má všechny vlastnosti 
modelovacího spreje. Účes je možné 
upravovat do 30 sekund po aplikaci. 
Snadno se vyčesává. Bez sulfátů. Bez 
parabenů. Netestováno na zvířatech.

200 ml    (Art. 33352)

re:LOAD pro tvar a lesk vašeho účesu. 
Silná fixace a extra lesk, ideální na 
kudrnaté nebo ztrvalené vlasy. 
POMADE poskytuje okouzlující lesk, 
dodává texturu, pružnost a umožňuje 
pevné držení účesu. Panthenol zabra-
ňuje vysušování pokožky hlavy                 
a lámání vlasů. Bez sulfátů. Bez 
parabenů. Netestováno na zvířatech.

100 ml    (Art. 33350)

re:LOAD pro tvar vašeho účesu. Silná 
fixace a matný vzhled pro výrazné 
linie účesu.
MUD je tím pravým stylingovým po-
mocníkem pro každý typ vlasů. 
Obsahuje složky jako bambusový 
extrakt a přírodní včelí vosk, o nichž 
je známo, že uzamykají vlhkost ve 
vlasech a také pomáhají předcházet 
jejich lámání. Obzvláště vhodný pro 
krátké vlasy a výrazný vzhled. Bez 
sulfátů. Bez parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

100 ml    (Art. 33343)







ZMĚŇTE  DIGITÁLNÍ  DÍLO  RHYTHM  V  SAO  PAULU

NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



G R I P 
S P R A Y

matný efekt, silné zpevnění

V O L U M E 
M O U S S E

střední lesk, silné zpevnění

re:LOAD pro texturu, silnou fixaci                 
a přirozený vzhled vašeho účesu. 
GRIP SPRAY vytváří sexy plážový 
vzhled jako po dni stráveném u moře. 
Dodává vlasům texturu, objem                   
a matný vzhled. Odstraňuje mastnotu, 
aniž by zanechával zbytky ve 
vlasech. Bez sulfátů .  Bez parabenů. 
Netestováno na zvířatech.

200 ml    (Art. 33344)

* = které jsou škodlivé k vlasům, zdraví nebo přírodě

re:LOAD pro texturu a maximální ob-
jem účesu od kořínků  až po konečky. 
VOLUME MOUSSE dodává ex-       
tra nadzvednutí a výrazný objem           
u kořínků, zatímco ponechává vlasům 
přirozený vzhled. Pro dosažení ještě 
většího objemu po celé délce vlasů  
rozčešte pěnu až po konečky. 
Vhodná i na dlouhé vlasy. Bez sulfátů. 
Bez parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

300 ml    (Art. 33349)

S I L N É  Z P E V N Ě N Í 

*



ZMĚŇTE  NEWYORSKÉ  METRO 

                    NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



M O U S S E
středně silný lesk, 

extra silné zpevnění

G E L
vysoký lesk, 

extra silné zpevnění

E X T R A S I L N É  Z P E V N Ě N Í

re:LOAD pro účes s extra fixací, 
výrazným objemem a zářivým les-
kem. Panthenol chrání všechny typy 
vlasů. 
MOUSSE poskytuje velmi silné zpev-
nění bez zanechání pocitu lepka-
vých vlasů. Dokonalá pro foukanou. 
Její vyživující složení dodává účesu 
výrazný objem a silné zpevnění bez  
vysušování a zatížení vlasů. Bez 
sulfátů. Bez parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

300 ml    (Art. 33358)

re:LOAD pro tvar vašeho účesu. Velmi 
silná fixace a extra lesk pro uhlazený 
vzhled.
GEL umožňuje vytvořit osobitý styl 
účesu. Obsahuje provitamin B , který 5

definuje vlasy a dodává extra lesk. 
Panthenol zabraňuje vysušování 
pokožky hlavy. Bez sulfátů. Bez 
parabenů. Netestováno na zvířatech.

100 ml    (Art. 33353)







ZMĚŇTE  MILÁNSKÉ  ARKÁDY 

                     NA  SVÉ  PŘEHLÍDKOVÉ  MOLO



S P R A Y
středně silný lesk, 

extra silné zpevnění

M U D
matný efekt, 

extra silné zpevnění

re:LOAD pro účes s mimořádnou 
fixací a zářivým leskem. Lehká 
receptura nezanechává žádné 
zbytky ve vlasech.
SPRAY poskytuje extra silné  a dlou-
hotrvající zpevnění, které dokonale 
odolává vlhkosti a udržuje váš účes 
neustále bezchybný. Rychle schne 
bez zanechání pocitu lepkavých 
vlasů. Dá se snadno vyčesat. Bez 
sulfátů. Bez parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

 100 ml 
300 ml 
500 ml 

re:LOAD pro tvar vašeho účesu. Extra 
silná fixace a matný vzhled pro 
výrazné linie účesu.
MUD je výjimečný stylingový produkt 
vhodný pro všechny typy vlasů. 
Obsahuje složky jako bambusový 
extrakt a přírodní včelí vosk, o nichž 
je známo, že uzamykají vlhkost ve 
vlasech a také pomáhají předcházet 
jejich lámání. Obzvláště vhodný pro 
krátké vlasy a výrazný styl. Bez 
sulfátů. Bez parabenů. Netestováno na 
zvířatech.

100 ml    (Art. 33354)

E X T R A S I L N É  Z P E V N Ě N Í

(Art. 33355)
(Art. 33356)
(Art. 33357)





VÁŠ SALON.

VAŠE PÓDIUM.

VAŠE PRODUKTY.

Kdekoliv jste. Svět je molo. OVLÁDNĚTE HO.



Exkluzivně v partnerských salonech Biutli

BIUTLI, s. r. o.
Námestie Mateja Korvína 1

811 07 Bratislava

Tel.: +421 907 211 511
E-mail: marketing@biutli.com

www.biutli.com


